Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
" ' «Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
27.09.2022 г. № 511-а

Гусиноозерск

О создании Совета
по качеству образования
ГБПОУ «ГЭТ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ и в целях

совершенствования внутренней системы контроля качества образования в

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум» приказ ываю:

1. Создать Совет по качеству образования в составе:
Славко Т.В., заместитель директора по УР;
Гуржапова Е.А., врио, заместителя директора по ВР;
Миронова Е.В., главный бухгалтер;
Доржиева И.М., юрисконсульт;
Ульянова С.А., руководитель методического кабинета;
Еремина Л.А., заведующая очным и заочным отделением;
Симонова М.А., заведующая по ПО и БОП;
Аверина С.В., заведующая по практическому обучению, МЦПК

2. Утвердить Положение о Совете по качеству образования в

ГБПОУ «ГЭТ»

Директор Б. М. Спасов

исп. Ульянова С.А.